



Pregão Presencial n.º 107/2019

PROPOSTA DE PREÇOS

Proposta que faz a empresa SOZO & FORLIN LTDA - ME, inscrita no CNPJ/CGC (MF) nº 00.070.595/0001-51 e Inscrição Estadual nº 13.153.524-2, estabelecida no endereço Rua Reinaldo Schmitz, Nº 523 E - Setor de Serviços - Juína - MT - CEP 78.320-000, para atendimento do objeto destinado à município de Juína/MT, em conformidade com o Edital de PREGÃO PRESENCIAL nº 107/2019. Para tanto, oferecemos a esse órgão o preço para os itens a seguir indicados, observadas as especificações de que trata seus ANEXO I:

ITEM	CÓDIGO	CÓDIGO TCE	UNIDADE	QTDE.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	462170	347762-2	Serviço	355	ADESIVO COM IMPRESSAO DIGITAL FOSCO, COM RECORTES EM FACAS ESPECIAIS E COM OS SERVICOS DE ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSOS -TAMANHO M²	R\$ 115,00	R\$ 40.825,00
2	462171	398350-1	Serviço	400	ADESIVO COM IMPRESSAO DIGITAL SEMI BRILHO, COM RECORTES EM FACAS ESPECIAIS E COM SERVICOS DE ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSO - M²	R\$ 110,00	R\$ 44.000,00
3	462571	369221-3	Serviço	445	ADESIVO TIPO VIDRO TRASEIRO - CORES DE ACORDO COM A ARTE APRESENTADA - MATERIAL ADESIVO MICROPERFURADO IMPRESSO COM TINTA A BASE DE SOLVENTE TAMANHO APROXIMADO (A XL): 34X133 CM ESPESSURA MINIMA 0,80 MM FIXACAO: AUTO-COLANTE (COLA FRIA) ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSOS -TAMANHO M²	R\$ 140,00	R\$ 62.300,00
4	462174	215648,2	Serviço	320	BANNER COM IMPRESSAO DIGITAL LONA 280G COM ACABAMENTO DE 1,20M X 0,90CM	R\$ 73,00	R\$ 23.360,00
5	466570	352640-2	Serviço	500	CADERNETA DE SAUDE DA CRIANCA MENINA - 92PAG. FRENTE E VERSO 25X14,5 COLORIDA - CAPA EM COUCHE 230G	R\$ 26,94	R\$ 13.470,00
6	466571	6890	Serviço	500	CADERNETA DE SAUDE DA CRIANCA MENINO - 92PAG. FRENTE E VERSO 25X14,5 COLORIDA - CAPA EM COUCHE 230G	R\$ 26,94	R\$ 13.470,00
7	462572	276234-0	Serviço	480	CONFECCAO DE LAMBE LAMBE IMPRESSOS EM PAPELA COM INSTALACAO E COLAGEM INCLUSO M²	R\$ 97,00	R\$ 46.560,00
8	462175	440496-3	Serviço	2500	CONVITE IMPRESSO EM PAPEL COUCHÊ 230G. COM DOBRA, FRENTE E VERSO COLORIDO E PLASTIFICADO.	R\$ 2,40	R\$ 6.000,00
9	462181	424286-6	Serviço	405	LONA FOSCA 280G (BANNERS E FAIXAS) COM IMPRESSAO COLORIDA, ACABAMENTO EM MADEIRA E COM O SERVICO DE ARTE FINAL INCLUSO M²	R\$ 65,00	R\$ 26.325,00
10	462179	429362-2	Serviço	285	LONA FOSCA 280G COM IMPRESSAO COLORIDA, ACABAMENTO EM ILHOS E COM SERVICO E ARTE FINAL E INTALACAO INCLUSO M²	R\$ 65,00	R\$ 18.525,00
11	462180	325121-7	Serviço	460	LONA FOSCA 280G COM IMPRESSAO COLORIDA, ACABAMENTO EM QUADRO DE METALAO COM O SERVICO ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSO M²	R\$ 165,00	R\$ 75.900,00
12	462178	400702-6	Serviço	253	LONA FOSCA 440G (BANNERS E FAIXAS) COM IMPRESSAO COLORIDA E ACABAMENTO EM MADEIRA E COM O SERVIÇO DE ARTE FINAL INCLUSO M²	R\$ 67,00	R\$ 16.951,00
13	462176	422389-6	Serviço	343	LONA FOSCA 440G COM IMPRESSAO COLORIDA EM QUADRO DE METALAO E COM SERVICO DE ARTE FINAL E INSTALCAO INCLUSO M²	R\$ 184,00	R\$ 63.112,00
14	462177	326134-4	Serviço	255	LONA FOSCA 440G COM IMPRESSAO COLORIDA, ACABAMENTO EM ILHOS E COM O SERVICO DE ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSO M²	R\$ 80,00	R\$ 20.400,00
15	462187	330099-4	Serviço	265	LONA SEMI BRILHO 280 G (BANNERS E FAIXAS) COM IMPRESSAO COLORIDO ACABAMENTO EM MADEIRA E COM SERVIÇO DE ARTE FINAL INCLUSO M²	R\$ 72,00	R\$ 19.080,00

SOZO & FORLIN LTDA. - ME

CNPJ: 00.070.595/0001-51

INSCR. MUN.: 130.573.503-00

INSCR. EST.: 13.153.524-2

Rua Reinaldo Schmitz, Nº 523 E - Setor de Serviços - Fone/Fax: (66) 3566-2267
e-mails: graficafama@gmail.com - financeiro.graficafama@gmail.com - CEP: 78.320-000 - JUÍNA - MT



F. M. Juína
Fls. 215

Ju

16	462182	387597-0	Serviço	280	LONA SEMI-BRILHO 280G COM IMPRESSAO COLORIDA ACABAMENTO E M ILHOS E COM SERVICO DE ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSO M²	R\$ 72,00	R\$ 20.160,00
17	462186	219939-4	Serviço	320	LONA SEMI-BRILHO 280G C/ IMPRESSAO COLORIDA EM QUADRO DE METALAO, COM O SERVICO DE ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSO M²	R\$ 174,00	R\$ 55.680,00
18	462173	394509-0	Serviço	300	LONA SEMI-BRILHO 440G (BANNERS E FAIXAS) COM IMPRESSAO COLORIDA ACABAMENTO EM MADEIRA E COM O SERVICO DE ARTE FINAL INCLUSO M²	R\$ 80,00	R\$ 24.000,00
19	462183	299216-7	Serviço	265	LONA SEMI-BRILHO 440G COM IMPRESSAO COLORIDA ACABAMENTO EM ILHOS E COM SERVIÇO DE ARTE FINAL E INTALACAO INCLUSO M²	R\$ 80,00	R\$ 21.200,00
20	462185	272012-4	Serviço	365	LONA SEMI-BRILHO 440G IMPRESSAO COLORIDA EM QUADRO DE METALAO E COM SERVICO DE ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSO M²	R\$ 188,00	R\$ 68.620,00
21	462184	352960-6	Serviço	5	OUTDOOR IMPRESSÃO, INSTALAÇÃO NO LOCAL INDICADO, EXIBIÇÃO DE OUTDOOR, ATENDIDAS AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: " OUTDOORS 3X9M; " POSTE DE ALVENARIA 22X25 / 7,0M; " VIGA DE METALAO 50X40; " CINTAS INTERNAS METALAN 40X30; " FUNDO CHAPA GALVANIZADO ACABAMENTO, SERVICO DE INSTALACAO INCLUSO	R\$ 12.000,00	R\$ 60.000,00
22	462190	350615-0	Serviço	250	PLACA EM MADERITE 14MM TAMANHO 2,20X1,10 M , REVESTIDA EM LONA SEMI-BRILHO 280G COM IMPRESSAO COLORIDA - COM INSTALACAO INCLUSA	R\$ 247,00	R\$ 61.750,00
23	462189	395627-0	Serviço	215	PLACA EM PVC 3MM COM IMPRESSAO EM ADESIVO FOSCO FRENTE E VERSO, COM RECORTES EM FACAS ESPECIAIS E COM OS SERVIÇO DE ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSOS	R\$ 135,00	R\$ 29.025,00
24	462188	259810-8	Serviço	250	PLACA EM PVC 3MM COM IMPRESSAO EM ADESIVO FOSCO, FRENTE E VERSO, COM RECORTES EM FACAS ESPECIAIS E COM OS SERVIÇOS DE ARTE E INSTALACAO INCLUSOS	R\$ 148,00	R\$ 37.000,00
Oitocentos e Sessenta e Sete Mil, Cetecentos e Treze Reais						R\$	867.713,00

A validade da presente proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da proposta, observado o disposto no caput e parágrafo único do art. 110 da Lei nº 8.666/93.

Entregaremos os produtos conforme as exigências dos Anexos I e minuta da Ata de Registro de Preços, bem como as demais condições. Informamos, por oportuno, que estão inclusos nos preços todas as despesas e custos diretos e indiretos relacionadas à execução do Contrato, inclusive aquelas decorrentes de impostos, seguros e encargos sociais.

Os dados da nossa empresa são:

a) Fone/Fax: (66) 3566-2267 E-mail: financeiro.graficafama@gmail.com

b) Banco do Brasil Agência nº: 2226-8 Conta nº: 13.399-X

Prazo de entrega: Conforme o Edital

De acordo com a legislação em vigor, eu, Solismar Sozo, CPF/MF nº 675.418.019-68, declaro estar ciente da responsabilidade que assumo pelas informações constantes desta ficha de cadastro.

Juína, 26 de Novembro de 2019

00.070.595/0001-51
SOZO & FORLIN LTDA - ME
Rua Reinaldo Schmitz, Nº 523 E
Setor de Serviços - CEP: 78.320-000
MT

Solismar Sozo

SOZO & FORLIN LTDA. - ME

CNPJ: 00.070.595/0001-51

INSCR. MUN.: 130.573.503-00

INSC. EST.: 13.153.524-2

Rua Reinaldo Schmitz, Nº 523 E - Setor de Serviços - Fone/Fax: (66) 3566-2267
e-mails: graphicafama@gmail.com - financeiro.graficafama@gmail.com - CEP: 78.320-000 - JUÍNA - MT

Renato Ome

PREGÃO PRESENCIAL Nº 107/2019.
PROPOSTA DE PREÇOS

Proposta que faz a empresa GRAFICA E EDITORA GERDAN LTDA., inscrita no CNPJ/CGC (MF) nº 86.939.964/0001-15 e inscrição estadual nº 13.152.226-4, estabelecida no endereço: Av. Mato Grosso, 54N, Centro - CEP 78.320-000, JUÍNA / MT, para atendimento do objeto destinado à município de Juína/MT, em conformidade com o Edital de PREGÃO PRESENCIAL nº 107/2019.

Para tanto, oferecemos a esse órgão o preço para os itens a seguir indicados, observadas as especificações de que trata seus ANEXO I:

ITEM	CÓDIGO	CÓDIGO TCE	QTDE.	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT. / R\$	VALOR TOTAL
1	462170	Serviço	355	ADESIVO COM IMPRESSAO DIGITAL FOSCO, COM RECORTES EM FACAS ESPECIAIS E COM OS SERVICOS DE ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSOS - TAMANHO M²	PROPRIA	R\$ 115,00	R\$ 40.825,00
2	462171	Serviço	400	ADESIVO COM IMPRESSAO DIGITAL SEMI BRILHO, COM RECORTES EM FACAS ESPECIAIS E COM SERVICOS DE ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSO - M²	PROPRIA	R\$ 110,00	R\$ 44.000,00
3	462571	Serviço	445	ADESIVO TIPO VIDRO TRASEIRO - CORES DE ACORDO COM A ARTE APRESENTADA - MATERIAL ADESIVO MICROPERFURADO IMPRESSO COM TINTA A BASE DE SOLVENTE TAMANHO APROXIMADO (A XL): 34X133 CM ESPESSURA MINIMA 0,80 MM FIXACAO: AUTO-COLANTE (COLA FRIA) ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSOS - TAMANHO M²	PROPRIA	R\$ 140,00	R\$ 62.300,00
4	462174	Serviço	320	BANNER COM IMPRESSAO DIGITAL LONA 280G COM ACABAMENTO DE 1,20M X 0,90CM	PROPRIA	R\$ 73,00	R\$ 23.360,00
5	466570	Serviço	500	CADERNETA DE SAUDE DA CRIANCA MENINA - 92PAG. FRENTE E VERSO 25X14,5 COLORIDA - CAPA EM COUCHE 230G	PROPRIA	R\$ 26,94	R\$ 13.470,00
6	466571	Serviço	500	CADERNETA DE SAUDE DA CRIANCA MENINO - 92PAG. FRENTE E VERSO 25X14,5 COLORIDA - CAPA EM COUCHE 230G	PROPRIA	R\$ 26,94	R\$ 13.470,00
7	462572	Serviço	480	CONFECCAO DE LAMBE LAMBE IMPRESSOS EM PAPELA COM INSTALACAO E COLAGEM INCLUSO M²	PROPRIA	R\$ 97,00	R\$ 46.560,00
8	462175	Serviço	2.500	CONVITE IMPRESSO EM PAPEL COUCHÉ 230G. COM DOBRA, FRENTE E VERSO COLORIDO E PLASTIFICADO.	PROPRIA	R\$ 2,40	R\$ 6.000,00
9	462181	Serviço	405	LONA FOSCA 280G (BANNERS E FAIXAS) COM IMPRESSAO COLORIDA, ACABAMENTO EM MADEIRA E COM O SERVICO DE ARTE FINAL INCLUSO M²	PROPRIA	R\$ 65,00	R\$ 26.325,00
10	462179	Serviço	285	LONA FOSCA 280G COM IMPRESSAO COLORIDA, ACABAMENTO EM ILHOS E COM SERVICO E ARTE FINAL E INTALACAO INCLUSO M²	PROPRIA	R\$ 65,00	R\$ 18.525,00
11	462180	Serviço	460	LONA FOSCA 280G COM IMPRESSAO COLORIDA, ACABAMENTO EM QUADRO DE METALAO COM O SERVICO ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSO M²	PROPRIA	R\$ 165,00	R\$ 75.900,00
12	462178	Serviço	253	LONA FOSCA 440G (BANNERS E FAIXAS) COM IMPRESSAO COLORIDA E ACABAMENTO EM MADEIRA E COM O SERVIÇO DE ARTE FINAL INCLUSO M²	PROPRIA	R\$ 67,00	R\$ 16.951,00
13	462176	Serviço	343	LONA FOSCA 440G COM IMPRESSAO COLORIDA EM QUADRO DE METALAO E COM SERVICO DE ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSO M²	PROPRIA	R\$ 184,00	R\$ 63.112,00
14	462177	Serviço	255	LONA FOSCA 440G COM IMPRESSAO COLORIDA, ACABAMENTO EM ILHOS E COM O SERVICO DE ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSO. M²	PROPRIA	R\$ 80,00	R\$ 20.400,00
15	462187	Serviço	265	LONA SEMI BRILHO 280 G (BANNERS E FAIXAS) COM IMPRESSAO COLORIDO ACABAMENTO EM MADEIRA E COM SERVIÇO DE ARTE FINAL INCLUSO M²	PROPRIA	R\$ 72,00	R\$ 19.080,00
16	462182	Serviço	280	LONA SEMI-BRILHO 280G COM IMPRESSAO COLORIDA ACABAMENTO E M ILHOS E COM SERVICO DE ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSO M²	PROPRIA	R\$ 72,00	R\$ 20.160,00

17	462186	Serviço	320	LONA SEMI-BRILHO 280G COM IMPRESSÃO COLORIDA EM QUADRO DE METALAO E COM O SERVIÇO DE ARTE FINAL E INSTALAÇÃO INCLUSO M²	PRÓPRIA	R\$ 174,00	R\$ 55.680,00	✓
18	462173	Serviço	300	LONA SEMI-BRILHO 440G (BANNERS E FAIXAS) COM IMPRESSÃO COLORIDA ACABAMENTO EM MADEIRA E COM O SERVIÇO DE ARTE FINAL INCLUSO	PRÓPRIA	R\$ 80,00	R\$ 24.000,00	✓
19	462183	Serviço	265	LONA SEMI-BRILHO 440G COM IMPRESSÃO COLORIDA ACABAMENTO EM ILHOS E COM SERVIÇO DE ARTE FINAL E INSTALAÇÃO INCLUSO	PRÓPRIA	R\$ 80,00	R\$ 21.200,00	✓
20	462185	Serviço	365	LONA SEMI-BRILHO 440G IMPRESSÃO COLORIDA EM QUADRO DE METALAO E COM SERVIÇO DE ARTE FINAL E INSTALAÇÃO INCLUSO M²	PRÓPRIA	R\$ 188,00	R\$ 68.620,00	✓
21	462184	Serviço	5	OUTDOOR IMPRESSÃO, INSTALAÇÃO NO LOCAL INDICADO, EXIBIÇÃO DE OUTDOOR, ATENDIDAS AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: " OUTDOORS 3X9M; " POSTE DE ALVENARIA 22X25 / 7,0M; " VIGA DE METALAO 50X40; " CINTAS INTERNAS METALAN 40X30; " FUNDO CHAPA GALVANIZADO ACABAMENTO, SERVIÇO DE INSTALAÇÃO INCLUSO	PRÓPRIA	R\$ 12.000,00	R\$ 60.000,00	✓
22	462190	Serviço	250	PLACA EM MADERITE 14MM TAMANHO 2,20X1,10 M , REVESTIDA EM LONA SEMI-BRILHO 280G COM IMPRESSÃO COLORIDA - COM INSTALAÇÃO INCLUSA	PRÓPRIA	R\$ 247,00	R\$ 61.750,00	✓
23	462189	Serviço	215	PLACA EM PVC 3MM COM IMPRESSÃO EM ADESIVO FOSCO FRENTE E VERSO, COM RECORTES EM FACAS ESPECIAIS E COM OS SERVIÇOS DE ARTE FINAL E INSTALAÇÃO INCLUSOS	PRÓPRIA	R\$ 135,00	R\$ 29.025,00	✓
24	462188	Serviço	250	PLACA EM PVC 3MM COM IMPRESSÃO EM ADESIVO FOSCO, FRENTE E VERSO, COM RECORTES EM FACAS ESPECIAIS E COM OS SERVIÇOS DE ARTE E INSTALAÇÃO INCLUSOS	PRÓPRIA	R\$ 148,00	R\$ 37.000,00	✓
						VALOR TOTAL	R\$ 867.713,00	

VALOR TOTAL POR EXTENSO: **oitocentos e sessenta e sete mil, setecentos e treze reais**

A validade da presente proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da proposta, observado o disposto no caput e parágrafo único do art. 110 da Lei nº 8.666/93. Entregaremos os produtos conforme as exigências dos Anexos I e minuta da Ata de Registro de Preços, bem como as demais condições. Informamos, por oportuno, que estão inclusos nos preços todas as despesas e custos diretos e indiretos relacionadas à execução do Contrato, inclusive aquelas decorrentes de impostos, seguros e encargos sociais.

Os dados da nossa empresa são: GRAFICA E EDITORA GERDAN LTDA. CNPJ 86.939.964/0001-15

a) Fone/Fax: 66-3566-3735 / E-mail: grafica@gerdan.com.br

b) BANCO DO BRASIL Agência nº: 2226-8 Conta nº: 11098-1

De acordo com a legislação em vigor, eu, GERALDO BATISTA VIEIRA, CPF/MF nº 474.350.891-68, declaro estar ciente da responsabilidade que assumo pelas informações constantes desta proposta de preços.

JUÍNA-MT, 27 de Novembro de 2019

Gráfica e Editora Gerdan Ltda.
Geraldo Batista Vieira
CPF 474.350.891-68
Sócio Gerente

MUNICÍPIO DE JUÍNA

PREGÃO PRESENCIAL N.º 107/2019

OBJETO: Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de empresa especializada na prestação de serviços gráficos e comunicação visual

DATA DA ABERTURA: 27/11/2019;

HORA: 10:00 horas (Horário Local);

LOCAL: Departamento de Compras, Materiais e Licitações;

ENDEREÇO: Travessa Emmanuel, n.º 33N, Bairro Centro, Juína-MT;

CEP: 78.320-000.

PROPOSTA DE PREÇO

A Empresa **4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI**, devidamente inscrita no CNPJ 13.278.238/0001-25, e cadastrada nesta Municipalidade, situada a: Trav. Brasília, 30, Areão, Cuiabá – MT. CEP: 78010-245 por intermédio de seu representante legal a Srª **SILMARA RENEIVA ORTIZ MATUCARI**, portador da carteira de identidade n.º 2492676-0, e CPF n.º 050.393.261-22. BANCO: Brasil Agência: 0046-9, Conta Corrente: 30884-6 Telefone: 065 3624-1715, e-mail: atendimento03@gliberal.com.br

Item	Código	Unidade	Qtd e.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
1	462170	Serviço	355	ADESIVO COM IMPRESSAO DIGITAL FOSCO, COM RECORTES EM FACAS ESPECIAIS E COM OS SERVICOS DE ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSOS -TAMANHO M²	R\$ 115,00	R\$ 40.825,00
2	462171	Serviço	400	ADESIVO COM IMPRESSAO DIGITAL SEMI BRILHO, COM RECORTES EM FACAS ESPECIAIS E COM SERVICOS DE ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSO - M²	R\$ 110,00	R\$ 44.000,00
3	462571	Serviço	445	ADESIVO TIPO VIDRO TRASEIRO - CORES DE ACORDO COM A ARTE APRESENTADA - MATERIAL ADESIVO MICROPERFURADO IMPRESSO COM TINTA A BASE DE SOLVENTE TAMANHO APROXIMADO (A XL): 34X133 CM ESPESSURA MINIMA 0,80 MM FIXACAO: AUTO-COLANTE (COLA FRIA) ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSOS -TAMANHO M²	R\$ 140,00	R\$ 62.300,00
4	462174	Serviço	320	BANNER COM IMPRESSAO DIGITAL LONA 280G COM ACABAMENTO DE 1,20M X 0,90CM	R\$ 73,00	R\$ 23.360,00
5	466570	Serviço	500	CADERNETA DE SAUDE DA CRIANCA MENINA - 92PAG. FRENTE E VERSO 25X14,5 COLORIDA - CAPA EM COUCHE 230G	R\$ 26,94	R\$ 13.470,00
6	466571	Serviço	500	CADERNETA DE SAUDE DA CRIANCA MENINO - 92PAG. FRENTE E VERSO 25X14,5 COLORIDA - CAPA EM COUCHE 230G	R\$ 26,94	R\$ 13.470,00
7	462572	Serviço	480	CONFECCAO DE LAMBE LAMBE IMPRESSOS EM PAPELA COM INSTALACAO E COLAGEM INCLUSO M²	R\$ 97,00	R\$ 46.560,00
8	462175	Serviço	2.500	CONVITE IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 230G. COM DOBRA, FRENTE E VERSO COLORIDO E PLASTIFICADO.	R\$ 2,40	R\$ 6.000,00
9	462181	Serviço	405	LONA FOSCA 280G (BANNERS E FAIXAS) COM IMPRESSAO COLORIDA, ACABAMENTO EM MADEIRA E COM O SERVICO DE ARTE FINAL INCLUSO M²	R\$ 65,00	R\$ 26.325,00
10	462179	Serviço	285	LONA FOSCA 280G COM IMPRESSAO COLORIDA, ACABAMENTO EM ILHOS E COM SERVICO DE ARTE FINAL E INTALCAO INCLUSO M²	R\$ 65,00	R\$ 18.525,00
11	462180	Serviço	460	LONA FOSCA 280G COM IMPRESSAO COLORIDA, ACABAMENTO EM QUADRO DE METALAO COM O SERVICO ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSO M²	R\$ 165,00	R\$ 75.900,00
12	462178	Serviço	253	LONA FOSCA 440G (BANNERS E FAIXAS) COM IMPRESSAO COLORIDA E ACABAMENTO EM MADEIRA E COM O SERVICO DE ARTE FINAL INCLUSO M²	R\$ 67,00	R\$ 16.951,00
13	462176	Serviço	343	LONA FOSCA 440G COM IMPRESSAO COLORIDA EM QUADRO DE METALAO E COM SERVICO DE ARTE FINAL E INSTALCAO INCLUSO M²	R\$ 184,00	R\$ 63.112,00
14	462177	Serviço	255	LONA FOSCA 440G COM IMPRESSAO COLORIDA, ACABAMENTO EM ILHOS E COM O SERVICO DE ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSO. M²	R\$ 80,00	R\$ 20.400,00



Fone: (65) 3624-1715
atendimento@gliberal.com.br
Trav. Brasília, 30 - Bairro Areão - CEP: 78010-245 - Cuiabá-MT
WWW.GLIBERAL.COM.BR



Handwritten signature and initials

15	462187	Serviço	265	LONA SEMI BRILHO 280 G (BANNERS E FAIXAS) COM IMPRESSAO COLORIDO ACABAMENTO EM MADEIRA E COM SERVIÇO DE ARTE FINAL INCLUSO M²	R\$ 72,00	R\$ 19.080,00
16	462182	Serviço	280	LONA SEMI-BRILHO 280G COM IMPRESSAO COLORIDA ACABAMENTO E M ILHOS E COM SERVIÇO DE ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSO M²	R\$ 72,00	R\$ 20.160,00
17	462186	Serviço	320	LONA SEMI-BRILHO 280G COM IMPRESSAO COLORIDA EM QUADRO DE METALAO E COM O SERVIÇO DE ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSO M²	R\$ 174,00	R\$ 55.680,00
18	462173	Serviço	300	LONA SEMI-BRILHO 440G (BANNERS E FAIXAS) COM IMPRESSAO COLORIDA ACABAMENTO EM MADEIRA E COM O SERVIÇO DE ARTE FINAL INCLUSO	R\$ 80,00	R\$ 24.000,00
19	462183	Serviço	265	LONA SEMI-BRILHO 440G COM IMPRESSAO COLORIDA ACABAMENTO EM ILHOS E COM SERVIÇO DE ARTE FINAL E INTALACAO INCLUSO	R\$ 80,00	R\$ 21.200,00
20	462185	Serviço	365	LONA SEMI-BRILHO 440G IMPRESSAO COLOTIDA EM QUADRO DE METALAO E COM SERVIÇO DE ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSO M²	R\$ 188,00	R\$ 68.620,00
21	462184	Serviço	005	OUTDOOR IMPRESSÃO, INSTALAÇÃO NO LOCAL INDICADO, EXIBIÇÃO DE OUTDOOR, ATENDIDAS AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: " OUTDOORS 3X9M; " POSTE DE ALVENARIA 22X25 / 7,0M; " VIGA DE METALAO 50X40; " CINTAS INTERNAS METALAN 40X30; " FUNDO CHAPA GALVANIZADO ACABAMENTO, SERVIÇO DE INSTALACAO INCLUSO	R\$ 12.000,00	R\$ 60.000,00
22	462190	Serviço	250	PLACA EM MADERITE 14MM TAMANHO 2,20X1,10 M , REVESTIDA EM LONA SEMI-BRILHO 280G COM IMPRESSAO COLORIDA - COM INSTALACAO INCLUSA	R\$ 247,00	R\$ 61.750,00
23	462189	Serviço	215	PLACA EM PVC 3MM COM IMPRESSAO EM ADESIVO FOSCO FRENTE E VERSO, COM RECORTES EM FACAS ESPECIAIS E COM OS SERVIÇOS DE ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSOS	R\$ 135,00	R\$ 29.025,00
24	462188	Serviço	250	PLACA EM PVC 3MM COM IMPRESSAO EM ADESIVO FOSCO, FRENTE E VERSO, COM RECORTES EM FACAS ESPECIAIS E COM OS SERVIÇOS DE ARTE E INSTALACAO INCLUSOS	R\$ 148,00	R\$ 37.000,00
OITOCENTOS E SESENTA E SETE MIL SETECENTOS E TREZE REAIS					R\$	867.713,00

Todos os itens citados a cima são da marca **4D**

Declaramos que tomamos conhecimentos dos modelos que deverão ser feitos; Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos a todas as condições contidas no Edital deste Pregão, bem como verificamos todas as especificações nele contidas, não havendo qualquer discrepância entre quaisquer informações e/ou documentos que dele fazem parte, e estamos cientes de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assim como de qualquer despesa relativa à realização integral de seu objeto, assumindo total responsabilidade pelas informações, erros ou omissões existentes nesta proposta. Declaramos, ainda, que estão incluídos nos preços propostos todas as despesas relacionadas com o objeto da licitação, como impostos, fretes, seguros, taxas, encargos trabalhistas, previdenciários, sociais, fiscais e comerciais, gastos com transportes, prêmios de seguros e outras despesas decorrentes de exigência legal não cabendo quaisquer alegações posteriores de omissão de custos na proposta, bem como pleitos adicionais, sendo o objeto do Edital entregue sem acréscimos de valores.

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (Cento e vinte) DIAS **PRAZO DE ENTREGA:** CONFORME EDITAL

FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL **GARANTIA:** CONFORME EDITAL

Cuiabá, 26 de novembro de 2019.

Renato Juliano Alves Diniz
RENATO JULIANO ALVES DINIZ.

RG 2512421-8

CPF 051.304.051-02



Fone: (65) 3624-1715

atendimento@gliberal.com.br

Trav. Brasília, 30 - Bairro Areão - CEP: 78010-245 - Cuiabá-MT

WWW.GLIBERAL.COM.BR

